ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область
Администрация Валдайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________ №   ____
Об утверждении отчета об исполнении
 бюджета Валдайского муниципального

района за 1 полугодие 2025 года
В соответствии со статьёй 30 Положения о бюджетном процессе в Валдайском муниципальном районе, утвержденного решением Думы Валдайского муниципального района от 08.10.2015 № 12 Администрация Валдайского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Валдайского муниципального района за 1 полугодие 2025 года и информацию об использовании резервного фонда Валдайского муниципального района.

2. Опубликовать в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет» постановление и сведения о численности муниципальных служащих, работников бюджетных и автономных учреждений и фактические затраты на их денежное содержание по Валдайскому муниципальному району за 1 полугодие 2025 года.

Глава муниципального района

                       Ю.В. Стадэ

Проект подготовил

и завизировал:

Председатель комитета финансов

Администрации Валдайского

муниципального района

Т.В.Никифорова
Согласовано:

Заместитель Главы

муниципального района

 Р.С.Ершов
Главный специалист отдела правового

регулирования Администрации

Валдайского муниципального района

                         Д.А.Осипян
Разослать:

Дело-2, комитет финансов,  контрольно-счётная палата